quarta-feira, 3 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0026/2019

DISPENSA Nº 013/2019

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação do Município, designados pelo Decreto Municipal nº 900, de
02 de janeiro de 2019, nos termos da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e
legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o
resultado do processo licitatório deflagrado sob a modalidade Dispensa nº 013/2019,
referente à Chamada Pública nº 001/2019, cujo objeto é a aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, sendo vencedora
a empresa COOPERCUC – Cooperativa Agropecuária Familiar de Canudos, Uauá e
Curaçá, inscrita no CNPJ nº 07.081.322/0001-51, com o valor global ofertado de R$
379.411,00 (trezentos e setenta e nove mil quatrocentos e onze reais).

Uauá-Ba, 03 de Abril de 2019.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da CPL

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1491A18DCC7D49B7C08EA983B631D2A9

		2019-04-03T13:48:46-0300